بنابر آورده صادق طباطبایی، آقای صدر به امام نوشته بود:

... این سنی‌ها، مسلمان شناسنامه‌ای به اصطلاح امروز هستند و فکر

۱. اشاره است به کشتار چریک‌های فلسطینی به دست قصاب اردن (ملک حسین) در سپتامبر ۱۹۷۰ (مرداد ۱۳۴۹) که به سپتامبر سیاه معروف شد.

۲. صحیفه/امام، ج ۲، ص ۴۶.

۳. صادق طباطبایی، *خاطرات سیاسی*، تهران، مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام، ۱۳۸۷، ج ۲، ص ۱۷۷.

نکنید وحدت با اینها جهان اسلام را دگرگون می کند...^۱
۳.